

Søborg El & Teknik ApS

CVR-nr.: 42375217

Solnavej 39 1 tv
2860 Søborg

Årsrapport
10. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Søren Schiøtte Skouenby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Søborg El & Teknik ApS
Solnavej 39 1 tv
2860 Søborg

CVR-nr: 42375217

Regnskabsår: 10/05/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 10.05.2021 - 31.12.2021 viser et resultat på kr. 28.901. Selskabets balance pr. 31.12.2021 viser en egenkapital på kr. 68.901 og en balancesum på kr. 107.666.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold er som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 10. maj 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		413.021
Personaleomkostninger	1	-312.681
Andre driftsomkostninger	2	-62.609
Resultat af ordinær primær drift		37.731
Ordinært resultat før skat		37.731
Skat af årets resultat		-8.826
Årets resultat		28.905
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		28.905
I alt		28.905

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.287
Tilgodehavende skat		9.027
Tilgodehavender i alt		43.314
Likvide beholdninger		78.141
Omsætningsaktiver i alt		121.455
AKTIVER I ALT		121.455

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		28.905
Egenkapital i alt		68.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.574
Skyldig moms og afgifter		32.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	52.550
Gældsforpligtelser i alt		52.550
PASSIVER I ALT		121.455

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger	2021
Lønninger	302 000
ATP	1 515
Personaleudgifter	5 336
Fremmed arbejde	3 830
Lønninger i alt	312 681

2. Andre driftsomkostninger

Salgs- og rejseomkostninger	
Restaurationsbesøg	3 188
Rejseudgifter	355
Annoncer og reklame	475
Salgs- og rejseomkostninger i alt	4 018

Autodrift - personbiler	
Brændstof	15 639
Parkering Erhverv	2 321
Reparation/vedligeholdelse	1 384
Autodrift - personbiler i alt	19 343

Administrationsomkostninger	
Kontorartikler og tryksager	3 446
Edb-udgifter / software	8 828
Mindre anskaffelser	8 338
Internetforbindelse	113
Porto og gebyrer	1 960
Revisor	536
Forsikringer	7 547
Kontingenter m/moms	8 480
Administrationsomkostninger i alt	39 248

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Moms og afgifter	2021
Udgående (salg) moms	-128 718
Indgående (køb) moms	64 218
Betalt moms	32 175
Moms og afgifter i alt	-32 326

Anden gæld	
Skyldig A-skat	-9 850
Skyldig ATP	-852
Skyldig AM-bidrag	-2 952
Anden gæld i alt	-13 654

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1